ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:135 /GM - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26 tháng 11 năm 2013

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

              /GM - UBND
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2012

GIẤY MỜI
Kính gửi:...........................................................................................
.........................................................................................................
Thực hiện Công điện số 43/ĐK-TK ngày 24/11/2013 của Bộ Tham mưu Quân khu 2 về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết nhiệm vụ tuyển quân năm 2013. Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến:

Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Các đồng chí thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh;
- Thủ trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; Thủ trưởng các phòng, ban: Tham mưu, Tác chiến, Hậu cần, Kỹ thuật; Trưởng hoặc phó các ban: Quân lực, Quân y, Bảo vệ, Quân nhu thuộc Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

Thời gian: từ 07h30 ngày 28/11/2013.
Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến phát biểu./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- TT UBND tỉnh;
- TT Tin học - Công báo;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh

(Tháng 11/2013)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ Chính quyền
	Đơn vị công tác
	Chức vụ HĐNVQS tỉnh

	1
	Nguyễn Khắc Chử
	Chủ tịch
	UBND tỉnh
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Thái Bình
	Chỉ huy trưởng
	Bộ CHQS tỉnh
	Phó Chủ tịch

	3
	Trần Duân
	Giám đốc
	Công an tỉnh
	Thành viên

	4
	Sùng A Hồ
	Giám đốc
	Sở Văn hóa TT&DL
	Thành viên

	5
	Nguyễn Quang Tản
	Giám đốc
	Sở Tư pháp
	Thành viên

	6
	Nguyễn Công Huấn
	Giám đốc
	Sở Y tế
	Thành viên

	7
	Đỗ Văn Hán
	Giám đốc
	Sở Giáo dục & Đào tạo
	Thành viên

	8
	Đặng Trần Thắng
	Giám đốc
	Sở Kế hoạch & Đầu tư
	Thành viên

	9
	Lê Văn Thăng
	Giám đốc
	Sở Lao động TB&XH
	Thành viên

	10
	Trần Xuân Chiến
	Giám đốc
	Sở Tài chính
	Thành viên

	11
	Khoàng T Thanh Nga
	Bí thư
	Tỉnh đoàn
	Thành viên

	12
	Sần Thị Mý
	Chủ tịch
	Hội Liên hiệp phụ nữ
	Thành viên

	13
	Giàng A Tình
	Chủ tịch
	Hội Nông dân
	Thành viên

	14
	Lò Văn Lợi
	Chủ tịch
	Hội Cựu chiến binh
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Thiện
	Chủ tịch
	Liên Đoàn lao động
	Thành viên

	16
	Tẩn Vần Pao
	Chủ tịch
	Mặt trận Tổ quốc
	Thành viên